ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày 17 tháng 01 năm 2020

V/v hỗ trợ gạo dự trữ quốc

gia cho học sinh học kỳ II

năm học 2019-2020

                Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Theo Quyết định số 03/QĐ-TCDT ngày 03/01/2020 của Tổng cục Dự

trữ Nhà nước về việc xuất gạo dự trữ quốc gia hỗ trợ học sinh học kỳ II năm

học 2019-2020, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo khẩn trương phối hợp với các đơn vị, địa

phương liên quan lập kế hoạch phân bổ hỗ trợ gạo cho học sinh học kỳ II năm

học 2018-2019 theo hướng dẫn của Tổng cục Dự trữ Nhà nước tại Quyết định

nêu trên (Bản chụp kèm theo), trình UBND tỉnh phê duyệt để làm cơ sở thực

hiện./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXbthm21.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

Trần Ngọc Căng

		2020-01-20T02:46:13+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-20T03:27:58+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-20T03:27:58+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature